ACCESSORIZED BY

METEL

IS WWW. metec. ee

Paigaldusjuhend | Mounting instructions | UHcTpykuus no yctaHoBke | Montageanleitung 8645738

Scania R 2017-

Art. 864573, 888736, 888734
Kiljetorude montaazikomplekt | Mounting kit for sidebars | MoHTa)HbIN KOMMANEKT anst 60koBbIX TPYO |
Montagesatz flr Seitenleisten

O © 00N OB~ WN =

—_

- A A
w N -

14.

15.
16.
17.
18.

. Klamber / clamp / 3axum / Schelle

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Latt / bracket / kpoHwTenH / Latte

. Latt / bracket / kpoHwTenH / Latte

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x25 DIN933 A2

. Polt/ bolt / 6onT / Bolzen M8x16

. Polt/ bolt / 6onT / Bolzen M8x25 DIN 7380

. Seib / washer / wanba / Scheibe 8,4x24x2

. Vedruseib / spring washer / npy>xmHHas wanba /

—
O B~ NDNDNMNDNDND DA

N
o

Federnscheibe A8 6

. Mutter / nut / ranka / Mutter M8 20
. Plaat / plate / nnacTtuHa / Platte 4
. Kaitseplekk / skip plate / 3awmTHas nnactuHa /

skip platte 1
Kaitseplekk / skip plate / 3sawmTHaa nnactuHa /
skip platte

Seib / washer / warba / Scheibe 8,4x16x1,6
Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x16

Polt / bolt / 6onT / Bolzen M5x10

Mutter / nut / ranka / Mutter M5

A A DNODN=-

M5 - 3,6 Nm
M8 - 25 Nm

Cog

Kulmkeevituse viltimiseks kasutada kiilmkeevitusvastast maaret voi mootorioli.
To prevent cold welding, use cold weld grease or engine oil.
%@ Verwenden Sie geeignetes Fett oder Motordl, um die KaltverschweiBung zu verhindern.
[nsa npepoTBpalleHUs XornoAHON CBapKU UCMNOMNb3YNTE CMa3Ky OT XON04HOM CBapKU UMM MOTOPHOE Macno.

Elektrilhendused teostada kvalifitseeritud autoelektriku poolt / Electrical connections can be carried out by a qualified electrician
only / QnekTpuyeckne paboTbl AOMKHBI ObITh cAenaHbl TONbKO KBaNMMULMPOBAHHBIM aBTO3MEKTPUKOM /
Elektrische Anschlisse mussen von einem qualifizierten Kfz-Elektriker vorgenommen werden

Kaal / Weight / Macca / Gewicht: 4,5 kg

Paigaldusaeg ilma elektritdddeta / Time of mounting w/o wiring works / Bpemsi yctaHOBKM 6e3 31eKTPOMOHT. paboT /

Einbauzeit ohne elektrische arbeit: 45 min

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoaumbie nHcTpymeHThl / Benodtigte Werkzeuge [E];

13 13 N, @9

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee

24.10.2023 1/4



Scania R 2017-
Kuljetorude montaazikomplekt | Mounting kit for sidebars | MoHTa)HbIN KOMMNEKT anst 60koBbIX TPyO |
Montagesatz flr Seitenleisten

® Kui METEC toode ei vasta Teie ootustele vdi kui on tegemist toote ebapiisava kvaliteediga, siis pretensioonid esitada lehel www.metec.ee

e |f the METEC product does not meet Your expectations or if it is a product of insufficient quality, then you can submit a claim at www.metec.ee

e Ecnu METEC npogykT He cooTBETCTBYeT Balumm oxvugaHusM unm ato NnpodykT HeAOCTaTOYHOro KayecTBa, TO NPETEH3MI0 NPpeabsBUTb MOXHO Ha canTe www.metec.ee
e \Wenn METEC Produkt nicht Ihren Erwartungen entspricht oder wenn es um Qualitdtsmangel geht, dann bitte die Anspriiche auf Seite www.metec.ee einreichen

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 24.10.2023 2/4



Scania R 2017-
Kuljetorude montaazikomplekt | Mounting kit for sidebars | MoHTa)HbIN KOMMNEKT anst 60koBbIX TPyO |
Montagesatz flr Seitenleisten

|7-10:"sobiva|e autole" / "if applicable" / "ecnu npumeHnmas mogens" / "wenn anwendbar"

12

G

10 000 km 1]2[3]4[5]6]7
(8]0 [y 13]14]
15]16 2021
e 2X
29[30] T |

® Kui METEC toode ei vasta Teie ootustele vdi kui on tegemist toote ebapiisava kvaliteediga, siis pretensioonid esitada lehel www.metec.ee

e |f the METEC product does not meet Your expectations or if it is a product of insufficient quality, then you can submit a claim at www.metec.ee

e Ecnu METEC npogykT He cooTBETCTBYeT Balumm oxvugaHusM unm ato NnpodykT HeAOCTaTOYHOro KayecTBa, TO NPETEH3MI0 NPpeabsBUTb MOXHO Ha canTe www.metec.ee
e \Wenn METEC Produkt nicht Ihren Erwartungen entspricht oder wenn es um Qualitdtsmangel geht, dann bitte die Anspriiche auf Seite www.metec.ee einreichen

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 24.10.2023 3/4



Scania R 2017-
Kiljetorude montaazikomplekt | Mounting kit for sidebars | MoHTa)HbIN KOMNNEKT Ans 60koBbIX TPYO |
Montagesatz fur Seitenleisten

Lisa / Annex /| npunoxeHue /| Anhang

888734, 888736 (LED)

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 24.10.2023 4/4






